
Uchwała nr XXVIII/210/09

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 27 maja 2009 r.

zmieniająca  uchwałę  nr  XXV/180/08  Rady  Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia

29 grudnia 2008 roku w sprawie: przystąpienia do projektu “Rozwój elektronicznej

administracji  w  samorządach  województwa   mazowieckiego   wspomagającej

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”

Na  podstawie  art.  5  ust.  2  i  art.  12  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.

o  samorządzie powiatowym (j.t.  Dz.U. z  2001 r.  Nr.  142, poz. 1591 ze zm.) w oparciu

o Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013,

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

W  uchwale  nr  XXV/180/08  Rady  Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia  29  grudnia  2008  roku

w sprawie: przystąpienia do projektu “Rozwój elektronicznej  administracji w samorządach

województwa  mazowieckiego  wspomagającej  niwelowanie  dwudzielności  potencjału

województwa” dokonuje się następujących zmian:

1) § 2 otrzymuje brzmienie 

“§ 2  Wyraża zgodę na zaplanowanie środków finansowych w budżecie powiatu kolejnych

lat, na realizację projektu, o którym mowa w § 1 w wysokości:

1) w roku 2010 – 9.615 zł,

2) w roku 2011 – 8.730 zł,

3) w roku 2012 – 5.820 zł.”

2) § 3 otrzymuje brzmienie

“§  3  Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  do  podpisania  umowy  w  sprawie  partnerskiej

współpracy przy realizacji projektu z samorządem województwa mazowieckiego.”



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski



Uzasadnienie do uchwały

 zmieniającej uchwałę nr XXV/180/08 

Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 grudnia 2008 roku 

W związku z przystąpieniem do projektu “Rozwój elektronicznej administracji

w  samorządach  województwa  mazowieckiego  wspomagającej  niwelowanie

dwudzielności  potencjału  województwa”  i  przedstawioną  umową prac  Samorządu

Województwa Mazowieckiego, z której wynika konieczność zabezpieczenia udziału

powiatu  w latach  2010  –  2012  proszę  o  podjęcie  uchwały  zmieniającej  poprzez

wyrażenie  zgody  na  zaplanowanie  środków  w  budżecie  powiatu  kolejnych  lat

następująco:

1) 2010 – 9.615 zł,

2) 2011 – 8.730 zł,

3) 2012 – 5.820 zł.


